INDHOLDSFORTEGNELSE
Symbolforklaring .....................................................................................................2
Tilsigtet anvendelse og forholdsregler ....................................................................2
Komponentoversigt – HoverSling® Split-Leg ...........................................................3
Produktspecifikationer/nødvendigt tilbehør for HoverSling® Split-Leg ....................3
Brugsanvisning til HoverSling® Split-Leg som forflytningsmadras ............................4
Brugsanvisning til HoverSling® Split-Leg som sejl .................................................4-5
Komponentoversigt – HoverSling® Repositioning Sheet ..........................................6

remme til nem identifikation)
Laterale forflytningshåndtag (4)
Opbevaringslommer
til remme (6)
Produktspecifikationer/nødvendigt tilbehør
HOVERSLING SPLIT-LEG®
Materiale:
Overside: Polyesterstrik
Underside: Nylon-twill
Udformning: Syet
Bredde:
86 cm (34")
99 cm (39")
127 cm (50")
Længde: 178 cm (70")
Modelnr.: HMSLING-34-B* – 86 cm (34") B x 178 cm (70") L
(10 stk. pr. æske)
VÆGTGRÆNSE 318 KG/700 LBS
Modelnr.: HMSLING-39 – 99 cm (39") B x 178 cm (70") L (5 stk. pr. æske)
Modelnr.: HMSLING-39-B* – 99 cm (39") B x 178 cm (70") L
(5 stk. pr. æske)
Modelnr.: HMSLING-50 – 127 cm (50") B x 178 cm (70") L (5 stk. pr. æske)
Modelnr.: HMSLING-50-B* – 127 cm (50") B x 178 cm (70") L
(5 stk. pr. æske)
VÆGTGRÆNSE 454 KG/1000 LBS
*Åndbar model
LATEXFRI

(hvide, beige og blå
farvekodede remme
til nem identifikation)
Opbevaringslommer til remme (8)
Produktspecifikationer/nødvendigt tilbehør
HOVERSLING® REPOSITIONING SHEET
Materiale:
Overside: Polyesterstrik
Underside: Nylon-twill
(latexfri)
Udformning: Syet
Bredde:
99 cm (39")
127 cm (50")
Længde: 198 cm (78")
Modelnr.: HMSLING-39RS-B – 99 cm (39") B x 198 cm (78") L
(5 stk. pr. æske)*
Modelnr.: HMSLING-50RS-B – 127 cm (50") B x 198 cm (78") L
(5 stk. pr. æske) *
VÆGTGRÆNSE 454 KG/1000 LBS
*Åndbar model
LATEXFRI